
 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО  

УПРАВЛЕНИЯ, 

ИНФОРМАЦИОННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДӘҮЛӘТ ИДАРӘСЕН 

ЦИФРЛЫ НИГЕЗДӘ  

ҮСТЕРҮ, МӘГЪЛҮМАТ 

ТЕХНОЛОГИЯЛӘРЕ ҺӘМ 

ЭЛЕМТӘ МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

от________________                      г. Казань                      №________________ 

 
О внесении изменений в состав конкурсной 

комиссии по проведению конкурсов на 

замещение вакантных должностей 

государственной гражданской службы 

Республики Татарстан (включение в 

кадровый резерв) в Министерстве цифрового 

развития государственного управления, 

информационных технологий и связи 

Республики Татарстан  

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсов на 

замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики 

Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве цифрового развития 

государственного управления, информационных технологий и связи Республики 

Татарстан, утвержденный приказом Министерства цифрового развития 

государственного управления, информационных технологий и связи Республики 

Татарстан от 23.08.2021 № п/214 «О составе конкурсной комиссии по проведению 

конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской 

службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве 

цифрового развития государственного управления, информационных технологий и 

связи Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными приказом от 17.02.2022 

№ п/37), следующие изменения: 

вывести из состава Комиссии Яковлева А.В., Аузяка П.А.; 

ввести в состав Комиссии – Хидиятуллина Рустама Ильдаровича, заместителя 

министра цифрового развития государственного управления, информационных 

технологий и связи Республики Татарстан, в качестве заместителя председателя 

конкурсной комиссии. 

 

 

Министр          А.Р.Хайруллин 

              ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК 

 

Документ создан в электронной форме. № п/305 от 10.11.2022. Исполнитель: Гимранова М.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.11.2022 10:25


